
mgr i 

w sprawie: 

Uchwała Nr XXXll/ /2017 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 2 czerwca 2017 roku 

zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2017. 

URZĄD MIEJSKI w Opocznie 
6!~ OOSŁUGI INTERESANTA 

w~1r, Zfi. 05. 2017 f!d·' 
~iniĄ 

1 '101·ć "'"1' t..p.dz. „.„„.„„„ ' „ ....,,„„.„' 

Podj:j\S ... „„„. „.„.„.„.„.„„„.„."„ 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d), e) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz.446, zmiany poz. 1579, poz.1948) art. 211 , 212, 235, 236, ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, zmiany poz. 1948, 
poz.1984, poz.2260 z 2017 r. poz. 191, poz.659), Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Opoczno o kwotę 336.559,00 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 695.819,00 
zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów na realizację zadań zleconych, które zmniejsza się 
o kwotę 7.313,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2.Dokonuje się zmian: 
1. W wydatkach budżetu Gminy Opoczno, które zmniejsza się o kwotę 336.559,00 zł , zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
2. W planie wydatków na realizację zadań zleconych, które zmniejsza się o kwotę 7.313,00 zł , w 

których dokonuje się przesunięć miedzy paragrafami, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały . 
3. W planie wydatków majątkowych, które zmniejsza się o kwotę 525. 719,00 zł, w tym na realizację 

zadań inwestycyjnych o kwotę 525.719,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 
4. Zmienia się limity wydatków na zadania inwestycyjne, realizowane w 2017 roku , które określone 

zostały w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały . 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

dochody 
w tym: 

wydatki 
w tym: 

124.187.429,33 

dochody bieżące 
dochody majątkowe 

131.385.083, 17 

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

119.750.589,21 
4.436.840, 12 

115.664.079, 11 
15.721.004,06 

§ 4. Zmienia się kwoty planowanych do udzielenia dotacji z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem 
Nr6. 

§ 5 1. Zmniejsza się środki rezerwy celowej o kwotę 35.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację 
zadań związanych z funkcjonowaniem jednostki obsługującej jednostki samorządu terytorialnego -
rozdział 75085. 

2.Przenosi się środki z rezerwy ogólnej w kwocie 5.618,00 zł i przeznacza na zwiększenie wydatków 
w rozdziałach: 

- 75075 - promocja jednostek samorządu terytorialnego - 2.508,00 zł, 
- 80101 - szkoły podstawowe - 700,00 zł , 
- 80195 - pozostała działalność - 500,00 zł, 
- 92116- biblioteki - 1.000,00 zł, 
- 92605- zadania w zakresie kultury fizycznej - 910,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Opocznie 

Wiesław Wołkiewicz 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXll/ /2017 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 2 czerwca 2017 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmia nach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700 Gospodarka mieszkaniowa 934 853,00 0,00 118 380,00 1 053 233,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

70095 Pozostała działalność 25 903,00 0,00 118 380,00 144 283,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0950 Wpły>Ny z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 118 380,00 118 380,00 

750 Administracja publiczna 370 585,00 -7 313,00 157 823,00 521 095,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75011 Urzędy wojewódzkie 356 252,00 -7 313,00 0,00 348 939,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

356 182,00 -7 313,00 0,00 348 869,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym} ustawami 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu} 14 133,00 0,00 157 823,00 171 956,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830 Wpły>Ny z usług 10 000,00 0,00 11 570,00 21 570,00 

0970 Wpły>Ny z różnych dochodów 3 561,00 o.oo 146 253,00 149 814,00 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
756 innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 43 475 292,00 -5 ooo.oo 8 000,00 43 478 292,00 

oraz wydatki związane z ich poborem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpły>Ny z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
75615 czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 12 161 904,00 0,00 1 ooo.oo 12 162 904,00 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

Strona 1z3 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00 podatków i opłat 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

75616 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

5 861 686,00 0,00 2 000,00 5 863 686,00 prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

20 000,00 0,00 2 000,00 22 ooo.oo podatków i opłat 

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 40 000,00 -5 000,00 5 000,00 40 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 -5 000,00 0,00 15 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 ooo.oo 0,00 5 000,00 15 000,00 

758 Różne rozliczenia 30 474 189,00 0,00 15 000,00 30 489 189,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75814 Różne rozliczenia finansowe 85 000,00 0,00 15 000,00 100 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na rea lizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 85 000,00 0,00 15 000,00 100 000,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 103 723,00 0,00 71 250,00 174 973,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85412 
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

0,00 0,00 71 250,00 71 250,00 młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 71 250,00 71 250,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 881 930,00 0,00 1 120,00 2 883 050,00 

w tym z tytułu dotacj i i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 24 462,00 0,00 0,00 24 462,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 800,00 0,00 1 120,00 5 920,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 4 800,00 0,00 1 120,00 5 920,00 

Strona 2 z 3 



bieżące razem: 119 391 329,21 -12 31 3,00 371 573,00 119 750 589,21 I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 24 462,00 o.oo 0,00 24 462,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

600 Transport i łączność 2 465 286,00 -698 819,00 0,00 1 766 467,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60016 Drogi publiczne gminne 2 465 286,00 -698 819,00 0,00 1 766 467,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 o.oo 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na rea lizację 

6330 inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 2 465 286,00 -698 819,00 0,00 1 766 467,00 
(zw·1ązków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 911 200,00 0,00 3 000,00 1 914 200,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na rea lizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 823 700,00 0,00 3 ooo.oo 1 826 700,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
0760 wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 15 700,00 0,00 3 ooo.oo 18 700,00 

własności 

majątkowe razem: 5 132 659,12 -698 81 9,00 3 ooo.oo 4 436 840,1 2 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 531 008,12 0,00 0,00 531 008,12 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 124 523 988,33 -711 132,00 374 573,00 124 187 429,33 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 555 470,12 0,00 0,00 555 470,12 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

mgr inż. 
ąk 

S trona 3 z 3 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXll/ /2017 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 2 czerwca 2017 roku 

Z tego 

z tego: z tego: 

z 1ego: wydatki na w tym: 

Plan 
programy na programy zak.up i objęcie 

Dział Rozdział § Nazwa Wydat~i finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki z.wiązane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z rea lizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o 

poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkład6wdo 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 
2 i 3 j 3. 

1 2 3 4 s 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zm·1aną 25-0 165,21 250 165,21 235 165,21 3 938,46 231 226,75 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie .7 000,03 . 7 000,03 -0,03 o.oo · 0,03 .7 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
010 Rolnict wo i łowi ectwo 

zwiększenie 0,03 0,03 0,03 0,03 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo a.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 243 165,21 243 165.21 235 165.21 3 938.49 231 226.72 8 OOO.OO o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 15 ooo.oo 15 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 15 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

~mniejsze nie .7 ooo.oo .7 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo .7 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
01009 Spółki wodne 

zwiększenie o.oo 0,00 a.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 8 OOO.OO 8 000,00 0,00 0,00 o.oo 8 000,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 a.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 o.oo o.oo a.oo 15 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

Oot1cja prnd~owa z bociżelu dla zmniejszenie .7 000,00 .7 ooo.oo o.oo o.oo a.oo .7 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
2630 jednostek nlez.allcz1nych dO stklora t'Nns6w 

zwiększenie o.oo o.oo a.oo 0,00 a.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo a.oo a.oo o.aa o.oo pUblitznych 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 o.oo 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 a.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 220 565,21 220 585,21 220 565,21 3 938,46 216 626,75 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 a.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -0,03 -0,03 ·0.03 a.oo ·0,03 a.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

01095 Pozostala działalność 
zwiększenie 0,03 0,03 0.03 0,03 o.oo o.oo a.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 220 565.21 220 565,21 220 565,21 3 938,49 216 626,72 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 566,41 566,41 566,41 566,41 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 a.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

4110 Sk9dió na ubezpieczenia 5poeczne 
zwiększen ie 0,03 0,03 0,03 0,03 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo a.oo o.oo o.oo 
po zmianach 566,44 568,44 566,44 566,44 a.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo a.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 233,52 1 233,52 1 233,52 0 ,00 1 233,52 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
mniejszenie -0,03 -0,03 -0,03 0,00 -0,03 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

4210 Za~up mattrJMOw i wyposażenia 
zwic;kszenle o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 1 233,49 1 233,49 1 233,49 o.oo 1 233,49 a.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
prz.ed zmianą 12 446907,16 4 354 351,00 4 354 351,00 22 500,00 4 331 851,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 8 092 556,16 8 092 556,16 o.oo o.oo 
zmniejszenie -698 819,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo -698 819,00 -698 819,00 o.oo o.oo 

600 Transport i łączność 
~większe nie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 a.oo o.oo o.oo 
po zmianach 11 748 088,16 4 354 351,00 4 354 351,00 22 500,00 4 331 851,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 7 393737,16 7 393 737,16 o.oo 0,00 

pt"Zed zmianą 10 298 056,16 2 385 500,00 2 385 500,00 22 500,00 2 363 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 7 912 556,16 7 912 556,16 0,00 0,00 

zmniejszenie ·698 819.00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo -698 819.00 ·698 819,00 0,00 0,00 
60016 Drogi publiczne gminne 

jzwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 9 599 237,16 2 385 500,00 2 385 500,00 22 500,00 2 363 000,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 7 213 737,16 7 213 737,16 o.oo o.oo 
przed zmi aną 7 912 556,16 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0 ,00 o.oo o.oo 7 912 556, 16 7 912 556,18 o.oo o.oo 
zmniejszenie -698 819,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 -698 819,00 -698 819,00 0 ,00 a.oo 

6050 Wydatll:i lnwe5~ jedoostek bl.ldżetCIYl)'Cl'I 
zwiększe nie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo a.oo 
po zmianach 7 213 737.16 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 7 213 737. 16 7 213 737,16 0 ,00 0,00 

przed zmianą 2 498 598,00 1 324 063,00 1 324 063,00 0,00 1 324 063,00 o.oo 0 ,00 0,00 o.oo o.oo 1 174 535,00 1 114 535,00 o.oo 60 000,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 ·10 000,00 o.oo -10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 
700 Gospodarka mieszkaniowa 

zwiększen ie 116 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 116 ooo.oo 116 000,00 o.oo o.oo 
po z.mianach 2 604 598,00 1 314 063,00 1 3 14 063 ,00 O,DO 1 314 063,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 1 290 535,00 1 230 535,00 o.oo 60 ooo.oo 
przed zmianą 1 278 598,00 1 104 063,00 1 104 063,00 o.oo 1 104 063,00 0 ,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 174 535,00 114 535,00 o.oo 60 ooo.oo 
jzmniejszenie ·10 ooo.oo -10 ooo.oo -10 ooo.oo o.oo -10 000,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

70095 Pozostała działalność 
zwiększenie 116 000,00 a.oo o.oo a.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 116 000,00 116 ooo.oo o.oo 0,00 

po zmianach 1 384 598,00 1 094 063,00 1 094 063,00 o.oo 1 094 063,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 290 535,00 230 535,00 o.oo 60 ooo.oo 

Strona 1z8 



z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Nazwa Plan programy na programy zaktJp i objęcie 
Dział Raz.dział § Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i tJdziałów 

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytulu majątkowe inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek -wynagrodzenia i z realizacją ich zadan1a bieżące rzecz osób 
środków, o poręcz.eń J obsługa długu zakupy 

wkładów do 
btJdtetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne środków. o 

naliczane których mowa w kt6rych mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 13, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 20 ooo.oo 20 000,00 20 ooo.oo o.oo 20 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Kos,ztypost,~nia~I zmniejszenie ·10 ooo.oo ·10 000,00 ·10 ooo.oo o.oo ·tO 000,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4610 prokura\or$klesło zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 10 ooo.oo 10000,00 10 ooo.oo o.oo to ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 114 535,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 114 535,00 114 535,00 o.oo o.oo 
!Zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

6050 Wydl.tl<\ Jnw.stycyjnt ]ednosttk bocitttowych 
zwiększenie t 16 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 1 t6 ooo.oo 116 000,00 o.oo o.oo 
po zmianach 230 535,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 230 535.00 230 535,00 o.oo o.oo 
przed zmi aną 1 o 640 030,00 9 187 550,00 8 698 396,00 6 823 513.00 1 874 883,00 o.oo 489 154,00 0,00 o.oo o.oo 1 452 480,00 1 452 480,00 624 715.44 o.oo 
zmniejszenie ·27 803,00 ·27 803.00 -27 573.00 .7 573.00 ·20 ooo.oo o.oo -230.00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

750 Administracja publiczna 
zwiększenie 37 998.00 37 998,00 37 673,00 30 702,00 6 971 ,00 o.oo 325.00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 o 650 225.00 9197745,00 8 708 496,00 6 846 642,00 1 86t 854,00 o.oo 489 249,00 o.oo o.oo o.oo 1 452 480,00 1 452 480,00 624 7t5,44 o.oo 
przed zmianą 596 570,00 598 570,00 597 570,00 499 563,00 98 007,00 o.oo 1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie .7 313,00 .7 313,00 .7 313,00 .7 3t3,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

75011 Urzędy wojewódzkie 
zwię kszen ie 230,00 230.00 o.oo o.oo o.oo 0,00 230,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 591 467,00 591 487,00 590 257,00 492 250,00 98 007,00 o.oo 1 230,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Wydallci osoboWe nle.załlczone do ~mniejszeni e o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
3020 wynagrodzeń zwiększeni e 230,00 230,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 230,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 1 230,00 1 230.00 o.oo o.oo o.oo o.oo 1 230,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 382 680,00 382 680,00 382 660,00 382 680,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie ·6112,00 ·6112,00 ·6112,00 -6 112,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4010 WynagrodZtM O&obowe Pf8COWflików 
zwi ększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 376 566.00 376 568,00 376 568,00 376 568,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 72 712,00 72 712,00 72 712,00 72 712,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie ·1 051,00 .1 051,00 -1 051,00 ·1 051,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4t1 o SKładkl M ubezpieczenl:I $~!'lol o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększen ie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 71 661,00 71 661,00 71 661,00 71 661 ,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 
przed zmianą 10 363.00 10 363,00 10 363,00 10 363,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
zmmejszenie ·150,00 -150,00 -150,00 ·150,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4120 Skl3cM na Fundus.Z Pracy 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 
po zmianach 10 213,00 10 213,00 t0213,00 10 213,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 8 382 ooo.oo 6 929 580,00 6 895 580,00 5 670 328,00 1 225 252.00 0,00 34 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 1 452 480.00 1 452 480,00 624 715,44 o.oo 

Urzę<ly gmin (miast i miast na prawach !zmniejszenie ·230,00 -230,00 o.oo o.oo o.oo o.oo -230,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
75023 powiatu) zwiększen ie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 8 381 830,00 6 929 350,00 6 695 580,00 5 670 326,00 1 225 252,00 o.oo 33 770.00 o.oo o.oo 0,00 1 452 480,00 1 452 480,00 624 715,44 o.oo 
przed zmianą 34 ooo.oo 34 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 34 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

VofydaUci osOOowe niezak:zone do zmn1ejszenie -230,00 ·230,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo -230,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
3020 wynagrodz1ń zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 33 770,00 33 770.00 o.oo o.oo o.oo o.oo 33 770,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 460 905,00 460 905,00 460 905,00 35 600,00 425 105,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie ·20 165,00 ·20 165,00 -20 165,00 ·165,00 -20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
zwiększenie 2 673,00 2 673,00 2 673,00 165,00 2 508,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 443 413.00 443 413.00 443 413.00 35 800,00 407 613.00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 200,00 200,00 200,00 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
~mniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4110 Składklnaubti:pteczenilspoleelne 
zwiększenlc 165.00 165,00 165,00 165,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 
Po zmianach 365,00 365,00 365,00 365,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona2 z B 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Rozdział § Nazwa Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałćw 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje I 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją Ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręcz.eń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budtetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadar'i; art. 5 uS1. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 35 577,00 35 577,00 35 577,00 35 577,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -165,00 -165,00 -165,00 ·165.00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4170 v.lynłigrOdZ•nil ~osobowe 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 35 412,00 35 412.00 35 412,00 35 412,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 65 386,00 65 366,00 65 366,00 o.oo 65 366,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmnlejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo O.DO o.oo o.oo o.oo 

4210 Zalrup maleńabff i wypowttnla 
.zwiększenie 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo O.DO o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 67 386,00 67 368,00 87 366,00 o.oo 87 388,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
pned zmianą 17 406,00 17 406,00 17 406,00 o.oo 17 406,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo O.OD o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4220 Uikl.lp irod!Ww ży.vności 
zwiększen ie 506,00 506.00 506,00 o.oo 506,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 17 916.00 17 916,00 17 916,00 o.oo 17 916,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 307 309,00 307 309,00 307 309,00 o.oo 307 309.00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie ·20 ooo.oo ·20 ooo.oo ·20 ooo.oo o.oo -20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4300 z.kup usług poz()IJ,1..ycn 
zwiększeni e o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 267 309.00 287 309,00 287 309,00 o.oo 267 309,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 597 461 ,00 597 461,00 595 461 ,00 522 962,00 72 519,00 o.oo 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 

Wspólna obsługa jedl"lostek samorządu zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
75065 terytoria lnego zwi ększenie 35 ooo.oo 35 ooo.oo 35 ooo.oo 30 537,00 4 463,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 632 461,00 632 481.00 630 481.00 553 499,00 76 982,00 o.oo 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 416 022,00 416022,00 416 022,00 416 022,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4010 Wyn&gfOCIZ.tr.ia0$0b0Yl't~ów 
zwiększenie 25 106,00 25106,00 25 108,00 25108,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0 ,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 441 130,00 441 130,00 441 130,00 441130,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 74 213,00 74 213,00 74 213,00 74 213,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

!zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
411 o Składld na ubezpieczel'lit s.poteczne 

zwiększenie 4 814,00 4 814,00 4 614 ,00 4 814,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianacii 79 027,00 79 027,00 79 027,00 79 027.00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
pned zmianą 10 727,00 10 727,00 10 727,00 10 727,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4120 Sk0dldna Fi.JnCILJSZP'r.cy 
.zwiększenie 615,00 615,00 615,00 615,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 11 342,00 11 342,00 11 342,00 11 342,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zm ianą 16 100,00 16100,00 16100,00 o.oo 16 100,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
4210 Z.kup malerialów I wyposażenia 

zwiększeni e 4 463.00 4 463.00 4 463.00 o.oo 4 463,00 o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 563,00 20 563,00 20 563,00 o.oo 20 563,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 275 660,00 275 660,00 132 860,00 94 660,00 38 ooo.oo o.oo 142 600,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -95,00 ·95,00 -95,00 -95,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
75095 Pozostała działalność 

zwiększenie 95,00 95 ,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 95,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 275 660,00 275 660,00 132 765,00 94 765,00 38 ooo.oo 0,00 142 895,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

WydatKi osobowe niezaliczone do mniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
3020 wynagrodzeń zwiększen ie 95,00 95,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 95,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

po zmial"lach 95,00 95,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 95,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 19 200,00 19 200,00 19 200,00 19 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie ·95,00 -95,00 ·95,00 ·95,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4010 WynagrOdZ•nia osobowe prlłl00Wflik6w 
izwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 19 105,00 19 105,00 19 105,00 19 105,00 o.oo o.oo 0 ,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 3 z 8 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Nazwa Plan 
programy na programy zakup I objęcie 

Dział Rozdział § Wyd alki finansowane z Wydatki finansowane z akcji 1 udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udzi ałem 
wypłaty z tytułu maj ątkowe 

iriwestycje I 
udziałem oraz. wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją Ich rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupy 
budżetowych, składki od nich zadania bieżące fizycznych; środków. o gwarancji inwestycyjne środków, o wkładów do 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.Sust. 1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 j 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmi aną 1 271 314,22 824 001,00 744 001,00 439 478,00 304 523,00 20 ooo.oo 60 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 447 313,22 447 313,22 o.oo o.oo 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona zmniejszenie o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
754 przeciwpożarowa zwiększenie 57 100,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 57 100,00 57 100,00 0,00 o.oo 

po zmianach 1 328 414,22 824 001,00 744 001,00 439 478,00 304 523,00 20 ooo.oo 60 ooo.oo o.oo o.oo 0 ,00 504 413,22 504 413,22 0,00 0,00 

przed zmianą 730 063,72 350 ooo.oo 270 ooo.oo 55 600,00 214 400,00 20 ooo.oo 60 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 380 063,72 380 063,72 0,00 0,00 

;Z.mnieJszenle 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 
75412 Ochotnicze straże pożarne 

!zwiększenie 57 100,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 0,00 o.oo 57 100,00 57 100.00 o.oo 0,00 

po zmianach 787 163,72 350 ooo.oo 270 000,00 55 600,00 214 400,00 20 ooo.oo 60 000,00 o.oo 0,00 o.oo 437163,72 437 163,72 o.oo 0,00 

przed zmi aną 380 063,72 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 380 063,72 380 063,72 o.oo 0 ,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
6050 Wydatki inwesłycyJie jednostek budUIOW'fCh 

zwiększenie 57 100,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 57 100,00 57 100,00 o.oo 0 ,00 

po zmianach 437 163,72 o.oo 0 ,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 437163,72 437 163,72 o.oo 0 ,00 

przed zmianą 515 583,00 515 563,00 515 583,00 0,00 515 583,00 0 ,00 o.oo 0,00 0 ,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -40 618,00 -40 618,00 -40 618,00 o.oo -40 618.00 0 ,00 o.oo 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 
zwiększen ie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 474 965,00 474 965,00 474 965,00 o.oo 474 965,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 515 583,00 515 583,00 515 583,00 0,00 515 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie -40 618,00 -40 618,00 -40 618,00 o.oo -40 618,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

75618 RezefW)' ogólne i celowe 
zwiększenie 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianacti 474 965,00 474 965,00 474 965,00 0,00 474 965,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed z.mianą 515 583,00 515 583,00 515 583,00 0,00 515 583,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -40 618,00 -40 6 18,00 -40 618,00 o.oo -40 618,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

4810 Rearv.y 
zwi ększe nie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 474 965,00 474 965,00 474 965,00 o.oo 474 965,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

()f'Zed zmianą 43 026 944,94 42 913 944,94 37 444 242,94 30 831 914,00 6 612 328,94 4 768 850,00 700 852,00 o.oo 0,00 o.oo 113 ooo.oo 11 3 ooo.oo 0 ,00 0,00 

zmniejsz.en ie -3 231,00 -3 231,00 -3231 ,00 0,00 -3 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 
801 Oświata i wychowanie 

zwięks.z.eni e 4 431,00 4 431,00 4 431 ,00 0,00 4 431.00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 43 028 144.94 42 915 144,94 37 445 442,94 30 831 914,00 6 6 13 528,94 4 768 850,00 700 852,00 o.oo o.oo 0,00 113 ooo.oo 113 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 16 569 016,94 16 456 018,94 14 819 437,94 13136 131 ,00 1 683 306,94 1 303 850,00 332 729,00 o.oo o.oo o.oo 113 000,00 113 ooo.oo o.oo o.oo 
izmniejszen1e -622,00 -622,00 -S22,00 0,00 -S22,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

80101 Szkofy" podstawowe 
zwiększenie 1 322,00 1 322,00 1 322,00 o.oo 1 322,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 569 716,94 16456716,94 14 820 137,94 13 136131.00 1 664 006,94 1 303 850,00 332 729,00 o.oo 0,00 0,00 113 ooo.oo 113 ooo.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 353 325,00 353 325,00 353 325,00 o.oo 353 325,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
~mniejsze nie -622.00 -622,00 -622,00 o.oo -622,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

4210 Zakupmaterlalówlv.yposatenil 
zwię kszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 352 703,00 352 703,00 352 703,00 o.oo 352 703,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 43 2S5,00 43 285,00 43 265,00 0,00 43 285,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4240 Zakup irOOków cfydłoktyCZnych i ksii,żek 
zwiększenie 1 322,00 1 322.00 1 322,00 o.oo 1 322.00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0 ,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 44 607,00 44 807,00 44 607,00 0,00 44 607,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 665 310,00 665 310,00 615 310,00 4 110,00 611 200,00 o.oo 50 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie -2 609 ,00 -2 609,00 -2 609,00 0,00 -2 609,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

80195 Pozostała działalność 
zwiększenie 3 109,00 3 109,00 3 109,00 o.oo 3 109,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 665 810,00 665 810,00 6 15 810,00 4 110,00 81 1 700,00 o.oo 50 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 11 000,00 11 ooo.oo 11 ooo.oo o.oo 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

4190 N•grody konkursowe 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0 ,00 300,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po z.mianach 11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

Strona 4 z 8 



z tego 

z tego: z tego: 

z tego; wydatki na w tym: 

Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Rozdział § Nazwa Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje I 
udziałem oraz wniesienie 

}ednostek wynagrodzenia 1 
z reatizacJą Ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsług a dług u zakupy 
wkładów do 

budżetowych, składki od n1cłl statutowych fizycznych: gwarancji inwestycyjne środków, o 
nalicz.ane których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust.1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 
2 13 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 12 ooo.oo 12 ooo.oo 12 ooo.oo o.oo 12 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

mniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4210 Z• kup rmit•na!ćw i ~ażenia 

zwiększeni e 200,00 200,00 200.00 o.oo 200.00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 12 200,00 12 200.00 12 200,00 o.oo 12 200,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 0,00 o.oo 0 ,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 27 131.00 27 131,00 27 131,00 o.oo 27 131,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4240 Zalruj:> środków dydlktycl:nych i bl\żeli: 
zwiększenie 2 609,00 2 609,00 2 609,00 o.oo 2 609,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 29 740,00 29 740,00 29 740,00 0,00 29 740,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

p!Zed zmianą 254 635,00 254 635,00 254 635.00 o.oo 254 635,00 O.OD o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -2 609,00 -2 609,00 -2 609.00 o.oo -2 609,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 z•up 1$.;g polostilłych 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 252 026.00 252 026,00 252 026,00 o.oo 252 026,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmi aną 6 74 1 516.00 6 724 516,00 3 504 971,00 2 092 377,00 1 412 594 ,00 737 424,00 2 482 121,00 0,00 o.oo o.oo 17 ooo.oo 17 ooo.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -30 ooo.oo -30 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 -30 ooo.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zwiększ.ente o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 6 711 516,00 6 694 516,00 3 504 971,00 2 092 377,00 1 412 594,00 737 424.00 2 452 121 ,00 o.oo o.oo 0,00 17 ooo.oo 17 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 527 515,00 527 515,00 700,00 0,00 700,00 o.oo 528 815,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zasłłk.i okresowe. celowe i pomoc w naturze zmniejszenie -30 ooo.oo -30 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo -30 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 
85214 oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

iiwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo O.DO o.oo o.oo o.oo rent<>Vle 
po zmianach 497 515,00 497 515,00 700,00 o.oo 700.00 o.oo 496 815,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo O.OD o.oo o.oo 
przed zmionq 526 815,00 526 815,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 526 815,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -30 ooo.oo -30 000,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo -30 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

3110 Śl'fiadcz:tnils.politcznt 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 496 815,00 496 815.00 o.oo o.oo o.oo o.oo 496 815.00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 225 873,00 225 873,00 48 420,00 42 920,00 5 500,00 43 730,00 133 723,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

izmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

izwię kszenie 71 250,00 71 250,00 71 250,00 10 340,00 60 910,00 0,00 0,00 o.oo o.oo O.OD o.oo O.OD o.oo 0,00 

po zmianach 297 123,00 297 123,00 119 670,00 53 260.00 66 410,00 43 730,00 133 723,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 
85412 dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenla 

zwiększenie 71 250,00 71 250,00 71 250,00 10 340,00 60 910,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 młodzieży o.oo 
po zmianach 71 250,00 71 250,00 71 250,00 10 340,00 60 910,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmi aną o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo O.OD 0,00 o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo O.OD 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

4110 Składki na ubezpieczenia spoieczne 
zwiększenie 1 400,00 1 400.00 1 400,00 1 400,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 400.00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 o.oo o.oo o.oo O.DO o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4120 Sldadkir"ll Fundusz Pr.cy 
!zwiększenie 200,00 200 ,00 200,00 200,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo O.OD o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 
po zmianach 200,00 200.00 200,00 200 ,00 o.oo O.OD o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O.OD o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4170 WynagrodzeM bl.ZosoboWe 
zwiększenie 8 740,00 8 740,00 8 740,00 8 740,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 8 740,00 8 740,00 8 740.00 8 740,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą O.OD o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4210 Zlllwp rni1t• r'01ów i v.yposażcNa 

zwi ększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 o.oo 1 500,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 o.oo 1 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Strona Sz 8 



Z tego 

z tego: z tego: 

zteoo: wydatki na w tym: 

Plan 
programy na programy zakup i ob;ęcie 

Dział Rozdział § Nazwa Wydalkl finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestyqe I 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia I z realizacją ich zadania bietące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budtetowych, skladkl od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych k16rych mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; ••. 5 ust. 1 pkt ar1. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego . 

2 13 13, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
pned zmianą 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
izmnlojszcnlc 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

4300 l.akUp usl.9 pozoatal'ych 
zwiększenie 59110,00 591 10,00 59110,00 o.oo 59110,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zm1:mach 59110,00 59110,00 59 110.00 o.oo 59 110,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

zmnle]szenle 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 
4430 R6.tnt:opłaty i składki 

zwlęk.szenle 300,00 300,00 300,00 o.oo 300,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300,00 300,00 300,00 o.oo 300,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed lmlaną 34 467 645,30 34 467 645,30 1 502 394,00 1 152 503,00 349 691.00 0 ,00 32 637 755,00 327 496,30 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

zmntejsienle -9 ooo.oo -9 000,00 -2 ooo.oo -2 ooo.oo o.oo 0 ,00 -7 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 
855 Rodzina 

zw1ększenlo 39 000,00 39000,00 39 ooo.oo o.oo 39 ooo.oo 0 ,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 34 497 645,30 34 497 645,30 1 539 394,00 1150 503,00 36.!! 891 ,00 0 ,00 32 630 755,00 327 496,30 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
~edzmlaną 23 414 250,00 23 414 250,00 376 990,00 279 598,00 97 392,00 o.oo 23 037 260.00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -7 ooo.oo -7000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo -7 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

85501 św;adczen9e wychowawcze 
l?WłekSl.enłe 7 ooo.oo 7000,00 7 ooo.oo o.oo 7 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 23 414 250.00 23 414 250,00 383 990,00 279 598,00 104 392,00 o.oo 23 030 260.00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 23 036 260.00 23 036 260,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 23 036 260,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -7 ooo.oo -7000,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo -7 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

3110 ~~poleczne 
:zwiłkszente o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 23 029 260,00 23 029 260,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 23 029 260.00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przod zml~ną 2 ooo.oo 2000,00 2000,00 o.oo 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
~mnlejszenle o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4270 ,.,,,. .... ...-- !zwiększenie 5 ooo.oo 5 000,00 s 000,00 o.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 7 ooo.oo 7 000,00 7 ooo.oo o.oo 7 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
pn.ed zmianą 7 200,00 7 200,00 7 200,00 o.oo 7 200.00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Odpls.y na zaldadoloty fun<Mz ~ti\ zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4440 50CJałn)'dl zwiększenie 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 9 200,00 9 200,00 9 200,00 o.oo 9 200.00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 498 496,30 49S 496,30 169 700.00 32 200.00 137 500,00 o.oo 1 300,00 327 496,30 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 ooo.oo -2 ooo.oo ·2 ooo.oo ·2 ooo.oo o.oo 0 ,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 
S5504 W spieranie rodziny 

zwiększenie 32 ooo.oo 32 ooo.oo 32 ooo.oo o.oo 32 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 528 496,30 528 496,30 199 700,00 30 200,00 169 500,00 0 ,00 1 300.00 327 496,30 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 23 ooo.oo 23 000,00 23 ooo.oo 23 000,00 o.oo 0 ,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
~mnle}Szenle -2 ooo.oo -2 ooo.oo ·2 000,00 -2 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

4010 --- ~lększenle o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 21 ooo.oo 21 ooo.oo 21 ooo.oo 21 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 130 ooo.oo 130000,00 130 ooo.oo o.oo 130000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

._ .... ,.,.,--- !zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4330 

_„ __ 
zwlększenko 30 ooo.oo 30000,00 30 ooo.oo o.oo 30 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo _,,,.....,. ........ 
po zmianach 160 ooo.oo 160000,00 160000,00 o.oo 160 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4410 Podrórze M.llbowe kiłljowe 
zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 o.oo 1 300,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmlanech 2 300,00 2300,00 2 300,00 o.oo 2 300,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 700.00 1 700,00 1 700,00 o.oo 1 700,DD o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Odpi;$y NI Uktadowf fundusl: iwiadc.zeń ll.mnlejszcnlo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 
4440 ~ zw1ększ.enle 700,00 700,00 700,00 o.oo 700,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po z.mianach 2 400,00 2 400,00 2 400,00 o.oo 2 400,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 6 z 8 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Rozdział § Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji l udziałów 
bieżqce wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

lnwestycje i 
udziałem oraz. wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją Ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

wkładów do 
budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne środków, o 

naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań: art. 5 ust. 1 pkt art.Sust.1 pkt2 handlowego. 

2i3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed z.mianą 12 356 074,37 8 530 810,31 6 458 630,31 1 545 791),00 6 912 840,31 0,00 45 000,00 27 180,00 o.oo o.oo 3 825 264,06 2 818 764,06 0,00 1 006 500,00 

zmniejszenie -16 041,00 -16 041,00 -16 041,00 0,00 -16 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
900 Gospodarka komunalna \ ochrona środowisk.a 

zwiększenie 148 264,00 148 264,00 148 264,00 146 253,00 2 011 ,00 o.oo o.oo 0 ,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 12 488 297,37 8 663 033.31 8 590 853,31 1 692 043,00 6 898 810,31 o.oo 45 ooo.oo 27 180,00 0,00 0,00 3 825 264,06 2 818 764,06 o.oo 1 006 500,00 

przed zmianą 1 750 ooo.oo 1 750 ooo.oo 1 715 ooo.oo 1 231 ooo.oo 484 ooo.oo o.oo 35 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

90003 Oczyszczanie miast I wsi 
zwiększenie 146 253,00 146 253,00 146 253,00 146 253,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 1 696 253,00 1 896 253,00 1 661 253,00 1 377 253,00 464 ooo.oo o.oo 35 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
pri:ed zmianą 1 001 070,00 1 001 070,00 1 001 070,00 1 001 070,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 
4010 l/l)wl10dl• nia osoOowe Pfac:oM1ikćw 

zwiększenie 12 1 740,00 121 740,00 121 740,00 121 740.00 o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 0 ,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianacti 1122 810,00 1 122 810.00 1 122 810.00 1 122 810,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 176 010,00 176 010,00 176 010,00 176 010,00 o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
zmnieJszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

4110 Sktadlo;lnaubeZ;>łecleniłi~ 
21 453,00 21 453.00 21 453,00 21 453,00 o.oo o.oo 0 ,00 o.oo zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 

po zmianach 197 463,00 197463.00 197 463,00 197 463,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 
przed zmianą 25 086,00 25 066,00 25 086,00 25 066,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0 ,00 0,00 o.oo 

4 120 Skladk1 na Fundusz: Ptłiq' 
zwiększenie 3 060,00 3 060,00 3 060,00 3 060,00 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 28 146,00 28 146,00 28 146,00 28 146,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 

przed zmianą 1 542 202.06 1 285 ooo.oo 1 285 ooo.oo o.oo 1 285 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 257 202,06 257 202,06 o.oo 0,00 

lz.mniejszenie -2 ooo.oo -2 ooo.oo ·2 ooo.oo 0,00 -2 000 ,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 
90015 OSwietlenie ulic, placów i dróg 

zwi ększenie 2 000,00 2 ooo.oo 2 000,00 o.oo 2 000,00 0 ,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 
po zmianach 1 542 202,06 1 265 ooo.oo 1 265 ooo.oo o.oo 1 265 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 257 202,06 257 202,06 o.oo 0,00 

przed zmianą 1 ooo ooo.oo 1 ooo ooo.oo 1 ooo ooo.oo 0,00 1 ooo ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
4260 ZakU!)energR 

zwiększenie 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo 0,00 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianacti 1 002 000,00 1002000,00 1 002 ooo.oo o.oo 1 002 000,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmi aną 10 000 ,00 10000,00 10 ooo.oo o.oo 10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -2 ooo.oo -2 ooo.oo ·2 ooo.oo o.oo ·2 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
4300 Zakupu$/Ug l)QZOS.tałyeł1 

zwiększenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po z.mianach 6 ooo.oo 8 ooo.oo 8 ooo.oo o.oo 8 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 5 866 025,31 2 297 963,31 2 270 763,31 500,00 2 270 263,31 o.oo o.oo 27 180,00 0,00 o.oo 3 568 062.00 2 561 562,00 o.oo 1 006 500,00 

zmniejszenie -14 041,00 ·14 041,00 · 14 041,00 0,00 -14 041,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 
90095 Pozo:stała dzlalal ność 

zwiększenie 11.00 11,00 11,00 o.oo 11,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 5 851 995,31 2 283 933,31 2 256 753,31 500.00 2 256 253,31 o.oo o.oo 27 180.00 o.oo o.oo 3 568 062,00 2 561 562.00 o.oo 1 006 500,00 

przed zmianą 654 295,31 654 295,31 854 295,31 0,00 654 295,31 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -1 4 030,00 -14 030,00 -14 030,00 0,00 -14 030,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
4300 ZU:up uslugpc.zostatycti 

zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 640 265,31 640265,31 640 265,31 0,00 640 265,31 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 160,00 160.00 160,00 o.oo 160,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

PozOltllle podalló na. rzecz budtetćw zmniejszenie o.oo 0 ,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 
4500 jednos.tek samocz~u le~a<ilinego większenie 11,00 11,00 11,00 0,00 11,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

po zmianacti 171 ,00 171,00 171,00 0,00 171,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 45 ooo.oo 45 ooo.oo 45 000,00 0,00 45 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0 ,00 o.oo 
O?bty na rzecz bud!elów Jednosl• k zmniejszenie ~1 1,00 -11 ,00 -11,00 o.oo -11,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4520 HmOl'Z<\dUlerylof!J1nł9o zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 
po zmian.ach 44 969.00 44 989,00 44 989,00 o.oo 44 989,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Strona 7 z 8 



z lego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Rozdział § Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bletące wydatki wydatki twiąz:ano dotacje na świadczenia na 

u<1z1ałem 
wypłaty z tytulu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia I z realizacją Ich rzecz osćb poręczeń I obsługa długu zakupy 
budtetowych, składki od nich zadania bietące 

fizycznych; środków, o gwarancji Inwestycyjne środków, o wkładów do 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art 5 ust 1 pkt art 5 ust 1 pkt 2 handlowego. 
2 13 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 4 003 009,66 3175 091.35 163 938,35 o.oo 163 938,35 3 011153,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 828 878,31 828 878.31 o.co o.oo 
zmniejszenie o.ce o.oo o.oo o.oo O.OC o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.co o.co o.oo 

921 Kulturci i ochrona dziedz1ctwa narodowego 
zwiększenie 31 ooo.oo 31 000,00 o.oo o.oo o.oo 31 ooo.oo o.co o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.co o.oo 
po zmianach 4 034 969,68 3 206 091,35 163 938,35 o.oo 163 938,35 3 042 153,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 828 878,31 828 878,31 o.co o.oo 
przed zmianą 2 573 068,66 1 979188,35 163 938,35 o.oo 163 938,35 1 815 250,00 o.co o.oo o.oo o.oo 593 878,31 593 878,31 o.co 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlłce i kluby 

zwiększen ie 30 ooo.oo 30 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 30 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.co o.co o.oo 
po zmianach 2 603 066,66 2 009188.35 163 938,35 o.oo 163 938,35 1 845 250,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 593 878,31 593 878.31 o.co o.oo 
przed zmianą 1 815 250,00 1 815 250,CC o.oo o.oo o.oo 1 815 250,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

D<::(ac}a pod~ z buciżetud~ zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
2480 samorządowej ln$łytLJC~ kult\Xy zwiększenie 30 ooo.co 30 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 30 000 ,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.ce o.co o.ce o.oo 

po zmianach 1 845 250,00 1 845 250,00 o.co o.oo o.oo 1 845 250,00 0 ,00 o.co o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 685 903,00 665 903,00 o.co o.oo o.oo 665 903,00 0 ,00 o.co o.oo o.oo o.co 0,00 o.ce o.oo 
zmniejszenie o.co O.OC o.co o.oo o.oo o.oo 0,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.co o.co o.oo 

921 16 Biblioteki 
zwiększenie 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 1 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.co 0,00 o.ce o.oo 
po zmianach 666 903,CC 666 903,00 o.oo o.co o.oo 666 903,00 0,00 0 ,00 o.oo o.oo o.co o.oo o.ce o.oo 
przed zmianą 665 903,00 665 903,00 o.oo o.co o.oo 665 903,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.co o.oo 

Dotą podml«owa z b\Jdtetu dl1 ~mniejszeni e o.co o.oo o.oo o.oo o.co 0 ,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.co o.oo 
2480 HmofUIOOWłj ina.tytLtj kllttUl'V zwiększeni e 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.co o.oo o.co o.oo 

po zmlanach 666 903,00 666 903,00 o.co o.co o.co 666 903,00 o.oo O.OC o.oo o.oo o.co o.oo o.co o.oo 
przed zmianą 1 212 600,31 1 117000,00 221 050,00 2 500,00 218 550,00 870 000,00 25 950,00 o.oo o.oo o.oo 95 696,31 95 696,31 0,00 o.oo 

!Zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.co o.oo o.oo o.co o.oo o.oo o.oo o.co o.oo o.oo o.co 
926 Kułtura fizyczna 

zwię kszen1c 910.00 910,00 910,00 o.oo 9 10,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.co o.co o.oo o.oo o.co 
po zmianach 1 213606,31 1 117 910,00 221 960,00 2 500,00 219 460,00 870 ooo.oo 25 950,00 o.oo o.oo o.oo 95 696,31 95 600,31 o.oo o.oo 
przed zmianą 562 100,31 537 ooo.oo 221 050,00 2 500,00 218 550,00 290 ooo.oo 25 950,00 o.oo o.oo o.oo 25 196.31 25 196,31 o.oo o.co 
zmniejszenie o.co o.co 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.co o.oo o.oo o.oo o.oo o.ce o.oo o.co 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 
zwiększenie 910,00 910.00 910.00 o.oo 910.00 o.oo o.oo O.OC o.oo o.oo o.oo o.co o.oo 0,00 

po zmianach 563106.31 537 910,CC 221 ooo.co 2 500,00 219 460,00 290 ooo.oo 25 950,00 o.oo o.oo o.oo 25 100,31 25 196,31 o.oo o.co 
przed zmianą 61 550,00 61 550,00 61 550,00 o.oo 61 550,00 o.co o.co o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
izmniejszenie o.oo o.oo o.co o.oo o.oo o.co o.co o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zalcup mat1rlal6wlwypoa.atenia 
zwiększenie 350,00 350,00 350,00 o.oo 350,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.co o.oo 
po zmianach 61 900,00 61 900,00 61 900,00 o.oo 61 900,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 
przed zmianą 80 ooo.oo 80 ooo.oo 80 ooo.ce o.oo 80 ooo.oo o.oo o.co o.ce o.oo o.co o.oo o.oo o.co o.oo 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.co o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakupusługpozos\alych 
zwiększ.en ie 560,00 560,00 560,00 0,00 560,00 o.oo o.co o.oo o.oo o.ce o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 80 560,00 80 560,00 80 560,00 o.ce 80 560,00 o.oo o.co o.oo o.oo o.ce o.co o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 131 721 642, 17 115474919,11 67 684 653,81 43 075 238,98 24 609 414,83 9 803 661,00 36 579 660,00 354 676,30 o.oo 1 052 268,00 16 246 723,06 15 180 223,06 624 715,44 1 066 500,00 

zmniejszenie -842 512,03 -143 693,03 -99 463,03 -9 573,00 -89 890,03 .7 ooo.oo -37 230,00 0,00 0,00 o.oo -696819,00 -698 819,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 505 953,03 332853,03 301 528,03 187 295,03 114 233,00 31 ooo.oo 325,00 0,00 0,00 0,00 173100,00 173 100,00 0,00 0,00 

po zmianach 131 385 083,17 115 664 079,11 67 886 718,81 43 252 961 ,01 24 633 757,80 9 827 661,00 36 542 755,00 354 676,30 0,00 1 052 268,00 15 721 004,06 14 654 504,06 624 715,44 1 066 500,00 

mgr m.ź 
Strona8z 8 



Plan dochodów zadań zleconych 
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXll/ /2017 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 2 czerwca 2017 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 ~·~ Administracja.publiczna ' ł ' 356182,00 -7 313,00 348 869,00 . • . . „ 

Urzędy wojewódzkie : 356182,00 
- . 

75011 ! f; ~ - 7 313,00 348 869,00 .. 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 356182,00 - 7 313,00 348 869,00 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

I Razem: I 34 994 516,21 j - 7 313,ooj 34 987 203,211 

3KAf~8/f1 



Plan wydatków zadań zleconych 
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXll/ /2017 Rady Miejskiej w Opoczniez dnia 2 czerwca 2017 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
-~- -

Rolnictwo i łowiectwo !. ' - 216 565,21 - [ 0,00 216 565,21 
~ . ·~ . 

01095 Pozostała działalność ' .. i 216 !?65.21 o.oo 216 565,21 . -
411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 566,41 0,03 566,44 

4210 Zakup materiałów i wyposażen ia 233,52 -0,03 233,49 

Administracja publiczna 
. 

356182,00 p_ 750 . 7 313,00 348869,00 -
75011 Urzędy wojewódzkie 356182,00 - 7 313,00 348869,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 268 507,00 - 6112,00 262 395,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 234,00 -1051 ,00 46183,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 732,00 - 150,00 6 582,00 
. 

; 

855 Rodzina j 33 651 676,00 0,00 33 651 676,00 
""' - -~ i - . ' ' ·· 

Świadczenie wychowawcze '· - „ 

85501 23 394 250,00 0,00 23 394 250,00 - - [ ' 
3110 Świadczenia społeczne 23 036 260,00 - 7 ooo.oo 23 029 260,00 

4270 Zakup usług remontowych 2 ooo.oo 5 000,00 7 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 200,00 2 000,00 9 200,00 

Razem: 34 994 516,21 - 7 313,00 34 987 203,21 

Ra~ 



Plan zadań inwestycyjnych 2017 r. 
Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXXll/ /2017 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 2 czerwca 2017 roku 

Dział Rozdział Paragraf 

600 " 
60016 

6050 

-
700 

70095 

6050 

·-· ' 754 

75412 

6050 

Treść 

Transport i łączność • 1: - • ! 
~ ' 

Drogi publiczne gminne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Rozbudowa dróg gminnych: ul. Biernackiego (nr107454E) i ul. 
Słowackiego (nr107493E) 

" (<iii. " 

Gospodarka mieszkaniowa ' ~ - „ 
„ ' 

Pozostała działalność 
•" 

• J 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Termomodernizacja komunalnego budynku mieszkalnego przy ul. 
Przemysłowej 3a w Opocznie 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Ochotnicze straże pożarne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Rozbudowa remizy OSP Kruszewiec Wieś wraz z termomodernizacją 

Razem 

Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

7 912 556,16 . 698 819,0ó . 7 213 737,16 

7 912 556,16 
' 

- 698 819,00 7 213 737,16 

7 912 556,16 - 698 819,00 7 213 737,16 

4 945 286,00 - 698 819,00 4 246 467,00 
~ 

1114 535,00 116 000,00 
l't 

1230535,00 

114 535,00 
.. 

116 000,00 230 535,00 

114 535,00 116 000,00 230 535,00 

0,00 116 000,00 116 ooo.oo 
r 1: 

]' ' 392 063,72 57100,00 I 449163,72 
J • ~. J..~ 

380 063,72 
' ' 

57 100,00 437 163,72 

380 063,72 57 100,00 437 163,72 

155 063,72 57 100,00 212 163,72 

12 651 574,56 - 525 719,00 12 125 855,56 

Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XXXlll /2017 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 02 czerwca 2017 roku 

PLAN DOTACJI NA ROK 2017 

PLAN DOTACJI NA ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY ZALICZANE DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

dotacja na 
lp dział rozdział treść zmiana wydatki bieżące 

1 Jednostki Samorządu Terytorialnego 0,00 16 500,00 

851 85154 Realizacja zadań z programu Przeciwdziałanie alkoholizmowi 12 500,00 

853 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnch-dotacja celowa 4 ooo.oo 
2 Instytucje Kultury 31 000,00 3 042153,00 

921 92109 Miejski Dom Kultury - dotacja podmiotowa 30 ooo.oo 1845250,00 
92116 Miejska Biblioteka Publiczna - dotacja podmiotowa 1 ooo.oo 666 903,00 

92118 Muzeum - dotacja podmiotowa 530 000,00 

3 Zakłady budżetowe - dotacja przedmiotowa 0 ,00 580 000,00 

926 92695 Kryta pływalnia "Opoczyńska Fala" 580 ooo.oo 
RAZEM 31 ooo.oo 3 638 653,00 

PLAN DOTACJI NA ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY NIEZALICZANE DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

dotacja na 

lp dział rozdział treść wydatki bieżące 

Publiczne i niepubliczne jednostki systemu oświaty 
- dotacje podmiotowe 0,00 4 812 580,00 

1 801 80101 Szkoły podstawowe 1 303 850,00 

2 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 167 300,00 
3 80104 Przedszkola 1 823 300,00 

4 80110 Gimnazja 1 345 700,00 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddzałach przedszkolnych w szkołach 

5 80149 podstawowych i iinych formach wychowania przedszkolnego 128 700,00 

6 854 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 43 730,00 

Pozostałe - dotacje celowe -7 ooo.oo 1376428,00 

1 010 01009 Spółki wodne -7 000,00 8 ooo.oo 
2 754 75412 Ochrona przeciwpożarowa w gminie Opoczno - dotacja celowa 20 ooo.oo 
3 851 85153 Zwalczanie narkomanii-dotacja celowa 3 ooo.oo 
4 851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi-dotacja celowa 262 004,00 

Prowadzenie Srodkowiskowego Domu Samopomocy dla osób z zaburzeniami 

5 852 85203 psychicznymi-dotacja celowa 687 024,00 

6 852 85295 Prowadzenie Magazynu Żywnosci 50 400,00 

7 853 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnch-dotacja celowa 56 000,00 

8 926 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu-dotacja celowa 290 ooo.oo 
Razem -7 000,00 6 189 008,00 

OGÓŁEM PLAN DOTACJI 24 000,00 9 827 661,00 

SKARB 

mgr inż. 

dotacja na 
wydatki 

lnwestycjne 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

dotacja na 
wydatki 

inwestycjne 

17 ooo.oo 

17 000,00 

17 000,00 


